

**BATAM TOURISM POLYTECHNIC**

The Vitka City Complex Tiban Baru, Sekupang, Batam City, Riau Islands 29424

+627783540889

BUKTI PENGELUARAN KAS/BANK

No. Cek/BG : BCA - 0613319589 No. Voucher : BTP/CD-3/24/07047
Diberikan ke : BUANA MAKMUR CV Kas : 1102003 - BSI (888.864.6568) (BTP)
Journal memo : 3558/gd-06/2024 - ATK ADAK BTP SEMSETER GENAP 2023/2024

NO.	KODE PERKIRAAN	KETERANGAN	JUMLAH
1	6104001	3558/gd-06/2024 - ATK ADAK BTP SEMSETER GENAP 2023/2024	6,201,000.00
Tax			0.00
TOTAL			6,201,000.00

Terbilang : enam juta dua ratus satu ribu rupiah

Dibuat Oleh

Disetujui Oleh

Dibukukan Oleh

Diketahui Oleh

Batam, 10 Juli 2024

Tanda Terima

Keuangan

Direktur/Wadir

Akunting

Yayasan



Yth. Bapak/Ibu

Berikut ini adalah informasi transaksi yang telah anda lakukan di Bank BSI Cash Management:

Id Transaksi	:	FT241921ZQ5Z
Tanggal & Waktu	:	10-JUL-2024 17:25
Jenis Transaksi	:	Transfer
Rekening Asal	:	8888646568
Nama Rekening Asal	:	YAYASAN VITKA
Rekening Tujuan	:	0613319589
Nominal Transaksi	:	IDR 6,201,000.00
Biaya	:	IDR 2,500.00
Beban Biaya	:	Pengirim
Total Transfer	:	IDR 6,203,500.00
Bank Tujuan	:	PT. BANK CENTRAL ASIA Tbk.
Nama Penerima	:	BUANA MAKMUR CV
Berita	:	3558/gd06/2024 ATK ADAK BTP SEMSETER GENAP 2023/2024
Jenis Transfer	:	Other - BIFAST
Payment Ref	:	20240710Q6FCK2TLI
Cust Ref Number	:	
Status	:	Success

Mohon simpan email ini sebagai referensi dan bukti atas transaksi Anda. Terima kasih telah menggunakan fasilitas Bank BSI Cash Management.

Hormat Kami,
Bank Syariah Indonesia

Bukti transaksi ini dihasilkan secara otomatis oleh komputer dan tidak diperlukan tanda tangan. Jika Anda membutuhkan informasi lebih lanjut, silakan hubungi Bank BSI Call di 1500789 atau email kami di cms_support@bankbsi.co.id

**CV. BUANA MAKMUR**

Batam

0778-430763 / 0812-7034-1987

Kepada : **BATAM TOURISM POLYTECHNIC**

Jalan Gajah Mada, Komplek Vitca City

Tiban Ayu - Batam

Telp.0778-3540 889 / 0853 5675 5732

Attn. : Mr. Kamal

INVOICE**NO. 3558/GD-06/2024**

Tanggal : 21/06/2024

No DO : 3558/GD-06/2024

No. PO / Term : PO/BTP/24033 / 30 hari

Jt Tempo : 21/07/2024

No.	Nama Barang	Jumlah Barang	Harga	Disc %	Total
1	Kertas HVS A4 70gr "A-One"	10 box	210.000	0,00	2.100.000
2	Tinta Epson 8841 -Black	5 pcs	82.000	0,00	410.000
3	Tinta Epson 8844 -Yellow	1 pcs	82.000	0,00	82.000
4	Tinta Epson 8843 -Magenta	5 pcs	82.000	0,00	410.000
5	Tinta Epson 8842 -Cyan	1 pcs	82.000	0,00	82.000
6	Tinta Epson 003 -BK	10 pcs	85.000	0,00	850.000
7	Tinta Epson 003 -Cyan	5 pcs	85.000	0,00	425.000
8	Tinta Epson 003 -Magenta	5 pcs	85.000	0,00	425.000
9	Tinta Epson 003 -Yellow	5 pcs	85.000	0,00	425.000
10	Sheet Protector A4 @100's	5 pack	75.000	0,00	375.000
11	Double Tape Foam "NACHI" 12mm 5 yard	4 pcs	8.000	0,00	32.000
12	Double Tape Foam "NACHI" 24mm 5 yard	4 pcs	12.500	0,00	50.000
13	Stapler HD-101D "Kangaro" -Kecil	5 pcs	15.000	0,00	75.000
14	Ring Binding Plastik F4 "Joyko" 8mm @100's -Black	2 box	115.000	0,00	230.000
15	Batere Energizer AA @3 pcs	2 pack	22.500	0,00	45.000

page: 1/2

No.	Nama Barang	Jumlah Barang	Harga	Disc %	Total
16	Batere Energizer AAA @3 pcs	2 pack	22.500	0,00	45.000
17	Odner Plastik/PVC Folio -Black	5 pcs	28.000	0,00	140.000

Pembayaran Via Transfer Ke :

Bank : BCA

A/C : CENAIDJA 061-331-9589

Nama : BUANA MAKMUR, CV

Item : 78 Sub Total : 6.201.000

Discount : 0,00 % 0

Pajak : 0,00 % 0

Total Akhir : 6.201.000

enam juta dua ratus satu ribu rupiah

Penerima

Gudang

CV. BUANA MAKMUR



 BATAM TOURISM POLYTECHNIC The Vitka City Complex Tiban Baru, Sekupang, Batam City, Riau Islands 29424 E: info@btp.ac.id P: +627783540889 W: www.btp.ac.id		PURCHASE ORDER					
DETAIL SUPPLIER / SUPPLIER DETAILS		TUJUAN PENGIRIMAN / SHIPMENT TO		NO. QUOTATION / QUOTATION CODE	TANGGAL / DATE		
CV. BUANA MAKMUR BATAM TAMAN BUANA INDAH BLOK I NO.01 081270341987		Batam Tourism Polytechnic The Vitka City Complex Tiban Baru, Sekupang, Batam City, Riau Islands 29424 7783540889		022/BM-K/06/2024			
						19 June 2024	
						NO. PO / PO NO. PO/BTP/24033	
NO.	BARANG / ITEM	HARGA / PRICE	QTY	TOTAL			
1	KERTAS HVS 70 GR	Rp 210,000.00	10	Rp 2,100,000.00			
2	TINTA EPSON 664 HITAM	Rp 82,000.00	5	Rp 410,000.00			
3	TINTA EPSON 664 KUNING	Rp 82,000.00	1	Rp 82,000.00			
4	TINTA EPSON 664 MAGENTA	Rp 82,000.00	5	Rp 410,000.00			
5	TINTA EPSON 664 BIRU	Rp 82,000.00	1	Rp 82,000.00			
6	TINTA EPSON 003 HITAM	Rp 85,000.00	10	Rp 850,000.00			
7	TINTA EPSON 003 BIRU	Rp 85,000.00	5	Rp 425,000.00			
8	TINTA EPSON 003 MAGENTA	Rp 85,000.00	5	Rp 425,000.00			
9	TINTA EPSON 003 KUNING	Rp 85,000.00	5	Rp 425,000.00			
10	SHEET PROTECTOR A4	Rp 75,000.00	5	Rp 375,000.00			
11	DOUBLE TAPE FOAM 1 CM HITAM	Rp 8,000.00	4	Rp 32,000.00			
12	DOUBLE TAPE FOAM 2 CM HITAM	Rp 12,500.00	4	Rp 50,000.00			
13	STEPLES KECIL	Rp 15,000.00	5	Rp 75,000.00			
14	RING BINDING 8 MM	Rp 115,000.00	2	Rp 230,000.00			
15	BATERE AA	Rp 22,500.00	2	Rp 45,000.00			
16	BATERE AAA	Rp 22,500.00	2	Rp 45,000.00			
17	GOBY F4	Rp 28,000.00	5	Rp 140,000.00			
TOTAL KESELURUHAN / GRAND TOTAL				Rp 6,201,000.00			
DIAJUKAN OLEH REQUESTED BY		DIKETAHUI OLEH ACKNOWLEDGED BY		DITERIMA OLEH RECEIVED BY			
Catatan : Permintaan untuk pembelian di atas 3 juta harus melampirkan penawaran dan perbandingan Note: a requests for purchases above 3 million must attach a comparison offer							

 BATAM TOURISM POLYTECHNIC The Vitka City Complex Tiban Baru, Sekupang, Batam City, Riau Islands 29424 E: info@btp.ac.id P: +627783540889 W: www.btp.ac.id		PURCHASE / EXPENSES REQUEST		
ALASAN TUJUAN PEMBELIAN BARANG / REASON		DIAJUKAN OLEH / REQUESTED BY		TANGGAL / DATE
ATK ADAK BTP SEMSETER GENAP 2023/2024		Purchasing		19 June 2024
		DEPARTEMEN / DEPARTMENT		NO. / NO.
		ALL BTP		PR/BTP/2406/004
NO.	BARANG / ITEM	HARGA / PRICE	QTY	TOTAL
1	KERTAS HVS 70 GR	Rp 210,000.00	10	Rp 2,100,000.00
2	TINTA EPSON 664 HITAM	Rp 82,000.00	5	Rp 410,000.00
3	TINTA EPSON 664 KUNING	Rp 82,000.00	1	Rp 82,000.00
4	TINTA EPSON 664 MAGENTA	Rp 82,000.00	5	Rp 410,000.00
5	TINTA EPSON 664 BIRU	Rp 82,000.00	1	Rp 82,000.00
6	TINTA EPSON 003 HITAM	Rp 85,000.00	10	Rp 850,000.00
7	TINTA EPSON 003 BIRU	Rp 85,000.00	5	Rp 425,000.00
8	TINTA EPSON 003 MAGENTA	Rp 85,000.00	5	Rp 425,000.00
9	TINTA EPSON 003 BIRU	Rp 85,000.00	5	Rp 425,000.00
10	SHEET PROTECTOR A4	Rp 75,000.00	5	Rp 375,000.00
11	DOUBLE TAPE FOAM 1 CM HITAM	Rp 8,000.00	4	Rp 32,000.00
12	DOUBLE TAPE FOAM 2 CM HITAM	Rp 12,500.00	4	Rp 50,000.00
13	STEPLES KECIL	Rp 15,000.00	5	Rp 75,000.00
14	RING BINDING 8 MM	Rp 115,000.00	2	Rp 230,000.00
15	BATERE AA	Rp 22,500.00	2	Rp 45,000.00
16	BATERE AAA	Rp 22,500.00	2	Rp 45,000.00
17	GOBY F4	Rp 28,000.00	5	Rp 140,000.00
TOTAL KESELURUHAN / GRAND TOTAL				Rp 6,201,000.00
DIAJUKAN OLEH REQUESTED BY		DISETUJUI OLEH APPROVED BY		DIKETAHUI OLEH ACKNOWLEDGED BY
DIPERIKSA / DISETUJUI CHECKED / APPROVED BY				

Catatan : Permintaan untuk pembelian di atas 3 juta harus melampirkan penawaran dan perbandingan
 Note: a requests for purchases above 3 million must attach a comparison offer



BATAM TOURISM POLYTECHNIC
The Vitka City Complex, Jl. Gajah Mada, Tiban Lama,
Sekupang, Batam, Kepulauan Riau INDONESIA
E: info@btp.ac.id | P: 0778 3540889
W: https://btp.ac.id

PURCHASE / EXPENSES REQUEST

ALASAN TUJUAN PEMBELIAN BARANG / REASON

**ATK Akademik Dan Prodi BTP
Semester Genap 2023/2024**

DIAJUKAN OLEH / REQUESTED BY

Fajar El Muhammady Dwi Rizal

DEPARTEMEN / DEPARTMENT

Akademik

TANGGAL / DATE

10-Jun-24

NO. ANGGARAN / BUDGET NO.

A.10.2

CATATAN / REMARK

NO.	BARANG / ITEM	HARGA / PRICE	QTY	TOTAL / TOTAL	
1	Kertas A4 70 Gr Paperone Double A 4 Box		10		kotak
2	Tinta Printer EPSON 664 Hitam		5		pcs
3	Tinta Printer EPSON 664 Kuning		5		pcs
4	Tinta Printer EPSON 664 Magenta		5		pcs
5	Tinta Printer EPSON 664 Cyan		5		pcs
6	Tinta Printer Epson Black 003		10		pcs
7	Tinta Printer Epson Cyan 003		5		pcs
8	Tinta Printer Epson Magenta 003		5		pcs
9	Sheet protector A4		5		pack
10	Goby F4		5		pcs
11	Tinta Printer Epson Yellow 003		5		pcs
12	Double Tape hitam 1 cm		4		pcs
13	Double Tape hitam 2 cm		4		pcs
14	Staples		5		pcs
15	RING 8cm		2		kotak
16	Batrai AA		2		kotak
17	Batrai AAA		2		kotak

TOTAL KESELURUHAN / GRAND TOTAL

DIAJUKAN OLEH

REQUESTED BY

Fajar El Muhammady Dwi Rizal

DISETUJUI OLEH

APPROVED BY

Agung Edy Wibowo

DIPERIKSA OLEH

CHECKED BY

Syafruddin Rais

DIKETAHUI OLEH

ACKNOWLEDGED BY

Siska Amelia Maldini

DIPERIKSA DAN DISETUJUI

CHECKED/APPROVED BY

Yayasan Vitka

Catatan : Permintaan untuk pembelian di atas 3 juta harus melampirkan penawaran dan perbandingan

Note: a requests for purchases above 3 million must attach a comparison offer

Designed by IT Department A2:K27A1:K27A3A7:K27+A1:K26



CV. BUANA MAKMUR

SUPPLIER ALAT TULIS KANTOR

Taman Buana Indah Blok I No. 01, Sei Panas Batam 29544
Telp. 0778 - 430763 | Fax. 0778 - 430763
Email: sales@buanamakmur.com | Website: www.buanamakmur.com

Batam, 14 Juni 2024

Nomor : 022/BM-K/06/2024
Perihal : Penawaran Harga ATK
Lampiran : -

Kepada Yth.
Pimpinan Batam Tourism Polytechnic
Batam.

Attn. Bapak Kamal

Dengan hormat,

Dengan ini kami sampaikan penawaran harga Alat Tulis Kantor sbb :

NO.	BARANG / ITEM	HARGA / PRICE	QTY	TOTAL / TOTAL	CATATAN / REMARK
1	Kertas HVS A4 70 gr	Rp 210.000	10 box	Rp 2.100.000	
2	Tinta Epson 664 Hitam	Rp 82.000	5 pcs	Rp 410.000	
3	Tinta Epson 664 Kuning	Rp 82.000	1 pcs	Rp 82.000	
4	Tinta Epson 664 Magenta	Rp 82.000	5 pcs	Rp 410.000	
5	Tinta Epson 664 Biru	Rp 82.000	1 pcs	Rp 82.000	
6	Tinta Epson 003 Hitam	Rp 85.000	10 pcs	Rp 850.000	
7	Tinta Epson 003 Biru	Rp 85.000	5 pcs	Rp 425.000	
8	Tinta Epson 003 Magenta	Rp 85.000	5 pcs	Rp 425.000	
9	Tinta Epson 003 Kuning	Rp 85.000	5 pcs	Rp 425.000	
10	Sheet Protector A4	Rp 75.000	5 pcs	Rp 375.000	
11	Double Tape Foam 1 cm	Rp 8.000	4 pcs	Rp 32.000	
12	Double Tape Foam 2 cm	Rp 12.500	4 pcs	Rp 50.000	
13	Stapler Kecil	Rp 15.000	5 pcs	Rp 75.000	
14	Ring Binding 8 mm	Rp 115.000	2 box	Rp 230.000	1 box isi 100 pcs
15	Batere AA @3pcs/pack	Rp 22.500	2 pack	Rp 45.000	
16	Batere AAA @3pcs/Pack	Rp 22.500	2 pack	Rp 45.000	
17	Goby F4	Rp 28.000	5 pcs	Rp 140.000	
TOTAL KESELURUHAN / GRAND TOTAL				Rp 6.201.000	

Demikian kami sampaikan, Atas perhatiannya kami mengucapkan terima kasih.

Hormat kami,



San Siung